
Kl 09.00 - 09.30:  	 Ankomst, morgenbrød og kaffe   

Kl 09.30 - 10.00:  	 Velkomst og anslag til dagens program

Kl 10.00 - 13.00:  	 Byg din egen flødebollekaster – kreativitet og praksisfaglighed

Kl 13.00 - 13.30:  	 Frokost

Kl 13.30 - 14.30: 	 Verdenscaféen – en levende udstilling af praksisfaglige forløb

Kl 14.30 - 14.45: 	 Kaffe og kage 

Kl 14.45 - 15.20:  	 Fagfornyelsen og praksisfaglighed 

Kl 15.20 - 15.30:	 Tak for i dag 

Konferencen afholdes på FGU Roskilde   
Maglegårdsvej 15 4000 Roskilde
Dato for konferencen er 1. juni 2026   

www.praksisfaglighed.dk

Program:

    
    
konfe
konfe

  rence

Konferencen er støttet af 

http://www.klimazirkus.com


Byg din egen flødebollekaster – kreativitet og praksisfaglighed
Deltag i et spændende og praksisorienteret forløb, hvor vi kombinerer kreativitet, håndværk og 
teknisk snilde. Her får du mulighed for at designe, konstruere og teste din helt egen flødebolle-
kaster. Med værktøj i hånden og fokus på funktion, arbejder vi hands-on og lærer gennem prak-
sis, mens vi udfordrer både opfindsomhed og samarbejdsevner.
Som noget helt særligt har vi allieret os med en række dygtige håndværkere og teknikentusia-
ster, der guider og inspirerer dig gennem hele processen – fra idé til affyring.

Verdenscaféen – en levende udstilling af praksisfaglige forløb
Træd ind i Verdenscaféen og oplev en inspirerende atmosfære fyldt med idéer, erfaringer og 
konkrete eksempler på praksisfaglig undervisning. Ved hver stand møder du engagerede og er-
farne undervisere, der deler ud af deres egne forløb fra den danske grundskole. 
Her får du mulighed for at dykke ned i forskellige tilgange til praksisfaglighed, stille spørgsmål og 
hente inspiration til din egen undervisning. Et rum for faglig sparring, netværk og nye perspekti-
ver på læring i praksis.

Det vil yderlgiere bliver mulighd for at netværke med de 
andre deltagere på konferencen.   

Tilmeld dig nu via:
www.praksisfaglighed.dk/konference
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